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    PÖYTÄKIRJA

KANSALLISEN RAKENNUSPOLIITTISEN OHJELMAN SEURANTA, II vaihe
Koordinaatiojaoksen 8. kokous

Aika: 22.2.2006 klo 10.00 – 11.30
Paikka:   ympäristöministeriö, neuvotteluhuone K235/Kilta
Läsnä: Klaus Frösén, ympäristöministeriö, YM, pj.

Hannu Huhtala, Suomen Kuntaliitto
Risto Pesonen, Rakennusteollisuus RT
Anja Leinonen, ympäristöministeriö, YM, siht.

1. Kokouksen avaus
Klaus Frösén toivotti osallistujat tervetulleiksi ja avasi kokouksen.

2. Asialistan hyväksyminen
Hyväksyttiin kokouksen asialista.

3. Edellisen kokouksen pöytäkirja
Hyväksyttiin edellisen kokouksen (31.1.2006) pöytäkirja

4. Seurantaryhmän kokouksen 14.2.2006 antia
Puheenjohtaja selosti keskeisiä seurantaryhmän kokouksessa olleita asioita. Hän pahoit­
teli, ettei kilpailuttamista voitu käsitellä seurantaryhmän kokouksessa, koska kokouk­
seen ei saatu ajanpuutteen johdosta KTM:n edustajaa kertomaan hankintalainsäädännön
ja palveludirektiivin valmistelutilanteesta. Kiinteistörahastolainsäädännön kehittämises­
tä seurantaryhmän kokouksessa tuotiin esille sama viesti, mitä lainsäädäntöneuvos Ilkka
Harju esitti edellisessä koordinaatiojaoksen kokouksessa. Aihe­ehdotukset, joita ohjel­
man osapuolilta saatiin sekä kirjallisina että suullisesti keskustelun yhteydessä, tullaan
ottamaan huomioon laadittaessa ympäristöministeriön talonrakentamista käsittelevää tu­
levaisuuskatsausta. Tiedottamisen osalta todettiin, että uudet rakennuspoliittisen ohjel­
man nettisivut on avattu koekäyttöön. Kommentteja sivustosta ja uusia mahdollisia
linkkejä eri toimenpiteiden edistämisestä voi ilmoittaa jaoksen sihteerille.

5. Uudet ohjelmakohdat
Sovittiin, että pyydetään eri ohjelmakohdista kirjallinen raportti, mitä toimenpiteitä on
asian parantamiseksi tehty ja mitä on mahdollisesti tulossa. Seurantaryhmän seuraavas­
sa kokouksessa (28.4.2006) esitellään raportit ja keskustellaan niiden pohjalta jatkokä­
sittelystä. Raportteja on myös tarkoitus käyttää hyväksi seurantaryhmän loppuraportin
laatimisessa.
Rakenteellisen turvallisuuden parantaminen – Teppo Lehtinen, YM
Korjausrakentamisen kehittäminen ­ Erkki Laitinen, YM
Kunnallisen infrastruktuurin rakentamisen kehittäminen – Anja Leinonen, YM
Maatilarakentamisen kehittäminen – Raija Seppänen, MMM
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6. Priorisoidut ohjelmakohdat

Aluksi todettiin, että kiinteistörahastojärjestelmän kehittämisestä raportoitiin seuranta­
ryhmää jo 14.2.2006.
Kaavoitusmenettelyn kehittämisestä todettiin aluksi, että työryhmä, joka selvittää maan­
käyttö­ ja rakennuslain muutostarpeita tonttitarjonnan lisäämiseksi (Tarastin työryhmä)
luovuttanee raporttinsa maaliskuun alkupuolella. Sovittiin, että pyydetään Matti Vatiloa,
YM, laatimaan raportti toimenpiteen edistämisestä seurantaryhmän seuraavaan kokouk­
seen.
Sovittiin, että ohjelmakohtien, Kilpailun edistäminen ja kehittäminen sekä Rakentami­
sen laadun nostaminen, tilanteesta ja raportoinnista keskustellaan koordinaatiojaoksen
seuraavassa kokouksessa.
Sovittiin, että seuraavista ohjelmakohdista pyydetään kirjallinen raportti toimenpiteen
edistämisestä seurantaryhmän seuraavaan kokoukseen:
Esteettömyyden ja ikääntyneiden kotona asumisen edistäminen sekä asukas­ ja käyttä­
jänäkökulman edistäminen asuntorakentamisessa ­ Juha­Pekka Maijala, YM ja/tai Harri
Hakaste, YM,
Kiinteistö­ ja rakennusalan tutkimuksen edistäminen – Helena Säteri, YM (SPOT), Jyr­
ki Keinänen, RIL
Elinkaarimallien kehittäminen – Rakennusteollisuus RT
Tiedonhallintajärjestelmien kehittäminen – Heikki Lehto, YM, rakennusvalvonnan osal­
ta ja Rakennusteollisuus RT:n edustaja ProIT:n osalta.
Kiinteistö­ ja rakennusalan standardisointi – Klaus Frösén, YM
Elinkaari­ ja ympäristöosaamisen, ­teknologian ja ohjausvälineiden kehittäminen, Harri
Hakaste, YM

7. Seurantaryhmän seuraavan kokouksen (28.4.2006) valmistelu
Todettiin, että seurantaryhmän seuraavan kokouksen asialista rakentuu kohdissa 5 ja 6
mainittujen ohjelmakohtien tilannekatsauksista.

8. Toimenpiteet/loppuraportin valmistelun aloittaminen
Aluksi todettiin, että seurantaryhmän loppuraportti tulee luovuttaa vuoden kuluttua. Ai­
kataulussa pysymisen johdosta raportin valmistelu ja raporttiluonnosten käsittely seu­
rantaryhmässä tapahtuu syksyn aikana. Eri ohjelmakohdista saadut raportit muodostavat
rungon seurantaryhmän raportille. Lisäksi raporttiin liitetään näkemyksiä tulevaisuuden
suuntaviivoiksi ja ehdotuksia yhteistyön jatkamisesta ja sen muodoista. Keskustelun lo­
puksi sovittiin, että raportin rakenteesta ja sisällöstä keskustellaan koordinaatiojaoksen
seuraavassa kokouksessa. Asia otetaan myös esille seurantaryhmän seuraavassa koko­
uksessa.

9. Muut mahdolliset asiat
Muita käsiteltäviä asioita ei ollut.

10. Seuraavat kokoukset
15.3.2006 klo 10.00 –  neuvotteluhuone K332/Kummeli
− Kilpailun edistäminen ja rakentamisen laadun parantaminen
− Loppuraportin valmistelu, rakenne ja sisältö

11. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja kiitti kokoukseen osallistujia ja päätti kokouksen klo 11.30.

Klaus Frösén Anja Leinonen
Koordinaatiojaoksen puheenjohtaja Koordinaatiojaoksen sihteeri
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JAKELU
Kokoukseen osallistujat
Koordinaatiojaoksen jäsenet

TIEDOKSI
Rakennuspoliittisen ohjelman seurantaryhmä
Ympäristöministeri Jan­Erik Enestam
Erityisavustaja Susanna Korpivaara
Kansliapäällikkö Sirkka Hautojärvi
Hallinnollinen ylijohtaja Kari Kourilehto
Ylijohtaja Jouni J. Särkijärvi
Kehittämisjohtaja Helena Säteri
Valtion hankerekisteri, HARE, asia YM029:00/2005


